**Group 90**

1127. (*Song of Sol. 1:4*) Trahe me post te.
1128. (*Mark 10:49*) Surge; vocat te.
1129. (*Mark 5:41*) Puella, tibi dico: surge.
1130. (*Luke 7:14*) Adulescens, tibi dico: surge.
1131. (*Baruch 2:16*) Respice, Domine, de domo sancta tua in nos.
1132. (*Rev. 6:16*) Dicunt montibus et petris, “Cadite super nos et abscondite nos ab ira agni.”
1133. (*Matt. 6:12*) Dimitte nobis debita nostra.
1134. (*Psalms 85:7*) Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam.
1135. (*Psalms 137:3*) Canite nobis de canticis Sion.
1136. (*Luke 9:44*) Ponite vos in cordibus vestris sermones istos.
1137. (*Matt. 11:29*) Tollite iugum meum super vos.
1138. (*Ezekiel 18:31*) Proicite a vobis omnes praevaricationes vestras.

**Group 91**

1139. (*Esther Add. 4:17*) Converte luctum nostrum in gaudium.
1140. (*Acts 7:59*) Domine Iesu, suscipe spiritum meum.
1141. (*Heb. 12:13*) Gressus rectos facite pedibus vestris.
1142. (*Psalms 5:8*) Dirige ante faciem meam viam tuam.
1143. (*Sirach 21:2*) Quasi a facie colubri, fuge peccata.
1144. (*Mark 14:22*) Sumite; hoc est corpus meum.
1145. (*Matt. 26:26*) Accipite et comedite; hoc est corpus meum.
1146. (*I Cor. 11:24*) Hoc facite in meam commemorationem.
1147. (*Psalms 105:4*) Quaerite Dominum et virtutem eius;  
quaerite faciem eius iugiter.
1148. (*II Peter 3:18*) Crescite in gratia et in cognitione Domini  
nostrri et salvatoris Iesu Christi.
1149. (*Matt. 6:26*) Respicite volatilia caeli quoniam non serunt  
neque metunt et Pater vester caelestis pascit illa.

**Group 92**

1150. (*Rev. 1:11*) Quod vides, scribe in libro.
1151. (*Col. 3:1*) Quae sursum sunt, quaerite.
1152. (*Col. 3:2*) Quae sursum sunt, sapite, non quae supra  
terram.
1153. (*Mark 12:17*) Reddite quae sunt Caesaris Caesari, et  
quae sunt Dei Deo.
1154. (*Wisdom 1:1*) Diligite iustitiam, qui iudicatis terram.
1155. (*Eph. 5:14*) Surge, qui dormis.
1156. (*Matt. 5:40*) Qui vult tunicam tuam tollere, remitte ei et  
pallium.
1157. (*I Cor. 10:31*) Sive manducatis sive bibitis vel aliud quid  
facitis, omnia in gloriam Dei facite.
1158. (*Luke 23:34*) Pater, dimitte illi; non enim sciunt quid  
faciunt.
1159. (*II Chron. 6:30*) Redde unicuique secundum vias suas.
1160. (*Eph. 6:17*) Galeam salutis adsumite et gladium Spiritus,  
quod est verbum Dei.
1161. (*Col. 3:14*) Super omnia haec, induite caritatem, quod  
est vinculum perfectionis.

**VERBS: Present Act. Imperative - Conjugations 1-3****Group 93**

1162. (*Mark 14:34*) Sustinete hic et vigilate.
1163. (*I Thess. 5:21*) Omnia probate; quod bonum est, tenete.
1164. (*Acts 10:13*) Surge, Petre, et occide et manduca.
1165. (*Jer. 29:5*) Plantate hortos et comedite fructum eorum.
1166. (*I Chron. 16:9*) Psallite et narrate omnia mirabilia eius.
1167. (*Psalms 33:3*) Cantate ei canticum novum; diligenter psallite in iubilo.
1168. (*Psalms 25:4*) Vias tuas, Domine, ostende mihi; semitas tuas doce me.
1169. (*I Tim. 6:12*) Certa bonum certamen fidei; apprehende vitam aeternam.
1170. (*Hosea 10:12*) Seminate vobis in iustitia; metite in ore misericordiae.
1171. (*Isaiah 55:1*) Qui non habetis argentum, properate; emite et comedite.
1172. (*Matt. 19:21*) Si vis perfectus esse, vade, vende quae habes, et da pauperibus.
1173. (*Luke 21:28*) Respicite et levate capita vestra, quoniam appropinquat redemptio vestra.
1174. (*Matt. 10:8*) Infirmos curate, mortuos suscitare, leprosos mundate, daemones eicite.
1175. (*Proverbs 6:6*) Vade ad formicam, o piger, et considera vias eius et disce sapientiam.
1176. (*I Peter 2:17*) Omnes honorate; fraternitatem diligite; Deum timete; regem honorificate.
1177. (*Judith 13:7*) Confirm a me, Domine Deus Israhel, et respice in hac hora ad opera manuum mearum.
1178. (*I Kings 3:25*) Dividite infantem vivum in duas partes, et date dimidiam partem uni et dimidiam partem alteri.

**VERBS: Present Active Imperative - Conjugation 4****Group 94**

1179. (*John 11:43*) Lazare, veni foras.
1180. (*Isaiah 1:17*) Subvenite oppresso.
1181. (*Song of Sol. 5:1*) Veni in hortum meum, soror mea sponsa.
1182. (*Song of Sol. 5:2*) Aperi mihi, soror mea, amica mea, columba mea.
1183. (*Matt. 25:11*) Domine, domine, aperi nobis.
1184. (*I Chron. 28:9*) Servi Deo corde perfecto et animo voluntario.
1185. (*Isaiah 56:1*) Custodite iudicium.
1186. (*Psalms 16:1*) Custodi me, Deus.
1187. (*Psalms 17:8*) Custodi me quasi pupillam intus in oculo.
1188. (*Col. 3:20*) Filii, oboedite parentibus per omnia.
1189. (*Eph. 6:1*) Filii, oboedite parentibus vestris in Domino.
1190. (*Ezekiel 34:7*) Pastores, audite verbum Domini.
1191. (*Ezekiel 37:4*) Ossa arida, audite verbum Domini.
1192. (*Mark 9:7*) Hic est Filius meus carissimus; audite illum.
1193. (*Jer. 22:29*) Terra terra terra, audi sermonem Domini.
1194. (*Mark 12:29*) Audi, Israhel: Dominus Deus noster Deus unus est.
1195. (*Deut. 6:4*) Audi, Israhel: Dominus Deus noster Dominus unus est.
1196. (*Judith 9:12*) Deus, dominus totius creaturae, exaudi me.
1197. (*Psalms 69:13*) Deus, in multitudine misericordiae tuae exaudi me.

**VERBS: Present Act. Imperative - Conjugations 1-4****Group 95**

1198. (*John 1:39*) Venite et videte.
1199. (*Mark 14:41*) Dormite iam et requiescite.
1200. (*Isaiah 34:1*) Accedite, gentes, et audite.
1201. (*Isaiah 37:17*) Aperi, Domine, oculos tuos et vide.
1202. (*Isaiah 55:3*) Incline aurem vestram et venite ad me.
1203. (*Psalms 16:6*) Inclina aurem tuam mihi; audi eloquium meum.
1204. (*Isaiah 1:2*) Audite, caeli, et auribus percipe, terra.
1205. (*Song of Sol. 2:13*) Surge, amica mea, speciosa mea, et veni.
1206. (*Song of Sol. 2:10*) Propera, amica mea, formosa mea, et veni.
1207. (*Song of Sol. 2:5*) Fulcite me floribus, stipate me malis quia amore langueo.
1208. (*Wisdom 6:2*) Audite, reges, et intellegite; discite, iudices finium terrae.
1209. (*Daniel 9:18*) Aperi oculos tuos et vide desolationem nostram.
1210. (*Psalms 86:1*) Inclina, Domine, aurem tuam; exaudi me quia egenus et pauper ego sum.
1211. (*1 Samuel 12:24*) Timete Dominum et servite ei in veritate et ex toto corde vestro.
1212. (*Wisdom 1:1*) Sentite de Domino in bonitate, et in simplicitate cordis quaerite illum.
1213. (*Isaiah 28:23*) Auribus percipite et audite vocem meam; adtendite et audite eloquium meum.

**VERBS: Present Active Imperative****Group 96**

1214. (*Matt. 14:30*) Domine, salvum me fac.
1215. (*Mark 15:30*) Salvum fac temet ipsum.
1216. (*Luke 23:37*) Si tu es rex Iudeorum, salvum te fac.
1217. (*I Chron. 17:2*) Omnia quae in corde tuo sunt, fac; Deus enim tecum est.
1218. (*Azariah 19*) Fac nobiscum secundum multitudinem misericordiae tuae.
1219. (*Ezekiel 18:31*) Facite vobis cor novum et spiritum novum.
1220. (*Luke 22:19*) Hoc facite in meam commemorationem.
1221. (*Isaiah 40:3*) Rectas facite in solitudine semitas Dei nostri.
1222. (*Zech. 7:9*) Misericordiam et miserations facite unusquisque cum fratre suo.
1223. (*John 20:27*) Affer manum tuam et mitte in latus meum.
1224. (*John 20:27*) Infer digitum tuum huc et vide manus meas.
1225. (*Luke 22:42*) Pater, si vis, transfer calicem istum a me.
1226. (*Ecc. 11:10*) Aufer iram a corde tuo et amove malitiam a carne tua.
1227. (*Isaiah 1:16*) Auferte malum cogitationum vestrarum ab oculis meis.